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Bolinder	Stockholm	i	Illums	Bolighus	1.	juni	
		

Håndsyede	accessories	til	den	elegante	kvinde	på	farten	
		
Bolinder	Stockholm	er	et	svensk	highend	accessorie-brand,	hvor	hvert	enkelt	
produkt	er	håndsyet	og	som	kombinerer	et	tidsløst	design	med	overraskende	
detaljer,	funktionalitet	og	høj	kvalitet.	
	
1.	juni	er	et	udvalg	af	Bolinder	Stockholms	produkter	blandt	Illums	Bolighus	
stilfulde	sortiment.	På	hylderne	vil	man	kunne	finde	tre	størrelser	tasker;	
business,	dinner	og	cocktail	samt	en	clutch	og	en	pung.	
		
Patenteret	funktionelt	design	
Alle	produkter	fra	Bolinder	Stockholm	er	produceret	i	nappalæder	og	kollektionerne	består	af	
elegante	og	funktionelle	håndtasker,	rejsetasker,	businesstasker,	cluthes	og	punge.	Hvert	produkt	
har	et	personligt	patenteret	design	og	de	er	dermed	alle	helt	unikke.	Et	Bolinder	Stockholm-
produkt	er	kendetegnet	ved	et	ternet	look	i	form	af	små	håndsyede	”Manhattan-tern”	–	inspireret	
af	New	York’s	symmetriske	gadesystem	-	og	at	de	alle	rummer	farvestrålende	indtræk,	der	gør	
det	nemt	at	finde	tingene.		
		
Produktionen	må	gerne	tage	tid	
Bag	Bolinder	Stockholm	står	den	kvalitetsbevidste	og	kompromisløse	Ulrika	Bolinder.	Hun	bor	i	
Stockholm,	men	bruger	hele	verden	som	sin	daglige	scene.	Hun	har	drevet	virksomhed	med	sin	
mand	i	over	20	år,	men	er	i	dag	stolt	over	at	være	i	front	for	sit	helt	eget	brand.		
Bolinder	Stockholm	så	dagens	lys	i	november	2014	og	har	siden	oplevet	en	markant	
international	succes	blandt	andet	fordi	taskerne	er	blevet	forhandlet	i	New	York.	Ulrika	Bolinder	
arbejder	tæt	sammen	med	Magnus	Nyström,	som	ejer	en	lædervarefabrik.	Han	har	som	Ulrika	
også	en	stærk	passion	for	kvalitetsmaterialer	og	det	ægte	håndværk.		
”Mit	ønske	er	at	bidrage	med	praktiske	tasker	i	lækkert	design,	hvor	både	kunst	og	design	og	
funktion	spiller	lige	store	roller.	Arbejdet	med	produkterne	tager	lang	tid,	og	det	skal	det	have	lov	
til”,	fortæller	Ulrika	Bolinder.	
	
Sov	med	tasker	i	stedet	for	dukker	
Inspirationen	til	at	arbejde	med	tasker	og	den	gode	stil	stammer	fra	Ulrika	Bolinders	mor,	
modellen	Monica	Ekman.	Ulrika	Bolinder	fortæller;	
”Som	lille	pige	så	jeg	min	mors	fantastiske	tasker,	som	hun	havde,	da	arbejdede	som	fotomodel	hos	
Eileen	Ford	i	New	York.	I	min	barndom	sov	jeg	med	taskerne	på	samme	måde	som	andre	børn	sover	
med	bamser	og	dukker.	Denne	kærlighed	til	smukke	tasker	har	fulgt	mig	lige	siden.	Min	mors	livsstil	
er	også	inspirationskilden	til,	at	mine	produkter	er	designet	til	arbejdssomme	og	kvalitetsbevidste	
kvinder,	som	både	skal	se	professionelle	og	feminine	ud	på	samme	tid”.		
	
Samarbejde	med	Ole	Yde	
Vejen	til	de	danske	forbrugere	er	banet,	fordi	Ulrika	Bolinder	tidligere	har	arbejdet	sammen	med	
den	danske	prisvindende	designer	Ole	Yde	om	en	kollektion.	I	Boutique	Ole	Yde	har	man	derfor	
indtil	nu	kunne	købe	Bolinder	Stockholms	produkter.	
Baggrunden	for,	at	Bolinder	Stockholm	har	valgt	forhandle	produkter	i	Illums	Bolighus	er,	at	her	
kan	man	finde	nøje	udvalgte	ikoniske	produkter,	der	kendetegner	det	gennemførte	
skandinaviske	design.	
		
Priser	fra	kr.	4.800,-	til	kr.	6.400,-	
Se	Bolinder	Stockholms	produkter	1.	juni	i	Illums	BoligHus,	Amagertorv	10,	1160	København	
		
Læs	mere	om	Bolinder	Stockholm:		
http://bolindersthlm.com	/	@bolinderstockholm	/	Facebook.com/ulrika.bolinder	


